VX 200/4H

PORTABLE POWER

CeapouHble arperatbl Cepus WELDARC INTENS

NMPEUMYLLECTBA

3 roga
L]

L]
obopynoBaHue

Cepusa WELDARC INTENS
CBapouHble arperatbl

MpodeccroHanbHbIl asuratens HONDA

OrnekTporeHepaTop B c6ope UMEeT rapaHTUIo Ha

Ilerkvin BCTpoeHHbIN Bak Ans XxpaHeHus

MpoYHOE ¥ BbICOKONPON3BOANTENBHOE

ons  pabotbl
nnowiaakax, He NoAKMOYEHHbIX K 3N1eKTPOCeTH

Ceapuwmk OCOBEHHOCTU
Cepwus

YacroTa, Ny

MakcumManbHasi MowHocTb LTP (kBT) *
MakcumanbHasa moiwHocTb LTP (kBA)
Pexum HopmanbHou cBapku 35% (A)
Pexxum nHTeHcuBHOWM cBapku 60% (A)
HanpsixeHue 3axuranus (B)
MuHUManbHbIN AMamMeTp WToKa (MM)
MakcumanbHbIN AMamMeTp WTokKa (MM)
Tonnuso

PesepByap (n)

Pacx. 75% (n/4) *
3anac xopa 75% (4) *

apaHTVPOBaHHL 1 YPOoBeHb 3ByKOBOIO AaeneHysi LwWA ab(A)
YpoBeHb 3ByKkoBOro AasrneHus npy 1m gb(A)
YpoBeHb 3ByKOBOro AaBrieHusi npu 7m ab(A)

XAPAKTEPUCTUKU OBUTATENA
Mapka gBuratens

O603Ha4yeHue gBuUraTens

PacnpeneneHue

3anyck

Be3onacHocTb ob6pallieHusi ¢ Macrnom

06bem uunuHapa (cm3)

EmMkocTb no macny, n

OCOBEHHOCTU FrEHEPATOP
TexHonorus

PerynupoBaHue AVR

Knacc 3awmTbl

Knacc nsonsauum

BcnomoratenbHbin ogHoasHbIv BbIXO

Ha paboumnx

2 poseTtku 230B 10/16A - BblkntovaTenb

PA3MEPbLI U BEC
AnuHa (cm)

LLnpuHa (cm)

BbicoTa (cm)

Bec HeTTO (KT)

370 usgenve otBeyaeT Hopmam cepTudukaummn QUALIGEN B of
BbICOKOIO YPOBHSI KA4€CTBa M rapaHTMpoBaHusi 6e30MacHOCTM ¢

QUALIGEN : otBeyvaeT 3a 6e30nacHOCTb U KayecTBo.

YNMAKOBKA

Tun ynakoBKu

OnuHa (cm)

LLinpuHa (cm)

BbicoTa (cm)

Bec (kr)

Tun naneTbl

KonuyectBO KOpOGOK Ha naneTe
BbicoTa ynakoBaHHOW naneTthbl (CM)
Bec ynakoBaHHOW naneTbl (Kr)

VX 200/4H - PORTABLE POWER - CapouHble arperatel WELDARC INTENS

VX 200/4H

WELDARC INTENS
50

4,0

4,000

200

170

75

1.6

4

BeH3nH

6,1

2,5
2,44000000000000
97

83

69

HONDA

GX390
BepxHeknanaHHbI
lMyckatens

Oui

389

1,10

Konbua v WweTtkun
Het

IP 23

H

Cob6CTBEHHOCTU, OTHYXKAEHHOW N KOPOOKMK

88,0
57,0
55,5
87,0

KapTtoHHas kopobka/llogaoH
88,0
58,5
70,0
100,0

05.11.2018

HeporoBopHon fokyMeHT — CTpeMsiCb K NOBbILLEHUIO kKavecTBa cBoel npoaykuuu, komnasust SDMO Industries octaBnsieT 3a cobovi npaBo 6e3 NnpeABapuTENbLHOrO

YBEOOMIIEHUS U3MEHSATL NioBble XapakTepUCTUKM, yKasaHHble B HacTosLLeM AokymeHTe. *ISO 8528.

SDMO Industries - 12bis, rue de la Villeneuve - CS 92848 - 29228 BREST CEDEX 2 - France - Tel +33(0)2 98 41 41 41 - Fax +33 (0)2 98 41 63 07 - www.sdmo.com



ESDMO

Akceccyapbl KHurm

PyKOBO,ElCTBO Mo UCNosib30BaHUIO U
Bak ons XpaHeHua

obcnykmBaHuio
«
RO1 OTOT Habop BKIHOYAET CHETYMK OTPabOTaHHbIX YacOB 1 YCTPOWCTBO
3aLUMTHOrO OTKIOYEHUS.
RO7 Tenexka Ana nepeBo3kn aMeKTporeHepaTopoB cBbile 3 kBT ¢ cuctemon

HOCUIOK ANnst 06rneryeHns TEXHNYECKOro 06C.l'|y)KI/IBaHI/1ﬂ

R10 OH BkntoyaeT 1X10 m kabens, 1 3axum Ha Maccy, 1 anekTpogoaepxaTtensb,
1 monoTok, 1 weTky, 1 aKpaH.

R19 10 komnnekToB Ans obenyxveaHua ana agsuratena Honda GX390 (kpome
Alizé 6000E n Alizé 7500 TE)

RBH1 KapToHHbIN swmk ¢ 20 kaHucTpamu macna no 1 n (SAE 15W40)
RBHO0-5 KapToHHbI Swmk ¢ 24 kaHucTpamu macna no 0,5 n (SAE 15W40)
RH2 3aLUWTHBIN Yexon ANsi ANeKTPoreHepaTopoB, CBAaPOYHbIX arperaTos 1

MexaHu4ecknx Hacocos SDMO

[nsa coegnHeHns macchbl Ballero reHepartopa ¢ 3emnen
RPQ ["anbBaHW3NPOBaHHbIN KOMbILLEK BbICOTON 1 M, NOCTaBnseTcs BMecTe € 2 M
kabens cevyeHnem 10mMm>.

05.11.2018
VX 200/4H - PORTABLE POWER - CapouyHble arperatel WELDARC INTENS
HeporoBopHon fokyMeHT — CTpeMsiCb K NOBbILLEHUIO kKavecTBa cBoel npoaykuuu, komnasust SDMO Industries octaBnsieT 3a cobovi npaBo 6e3 NnpeABapuTENbLHOrO
YBEOMIIEHNS U3MEHATL Ntobble XapakTepUCTUKK, yKkasaHHble B HacTosiLLem AokymeHTe. *ISO 8528.
SDMO Industries - 12bis, rue de la Villeneuve - CS 92848 - 29228 BREST CEDEX 2 - France - Tel +33(0)2 98 41 41 41 - Fax +33 (0)2 98 41 63 07 - www.sdmo.com



