



VX 200/4H

PORTABLE POWER

Сварочные агрегаты Серия WELDARC INTENS

ПРЕИМУЩЕСТВА

- Профессиональный двигатель HONDA
- Электрогенератор в сборе имеет гарантию на 3 года
- Легкий встроенный бак для хранения
- Прочное и высокопроизводительное оборудование
- Вспомогательный однофазный выход

Серия WELDARC INTENS

Сварочные агрегаты для работы на рабочих площадках, не подключенных к электросети



Это изделие отвечает нормам сертификации QUALIGEN в оо высокого уровня качества и гарантирования безопасности по QUALIGEN : отвечает за безопасность и качество.

VX 200/4H

Сварщик ОСОБЕННОСТИ

Серия	WELDARC INTENS
Частота, Гц	50
Максимальная мощность LTP (кВт) *	4,0
Максимальная мощность LTP (кВА)	4,000
Режим нормальной сварки 35% (A)	200
Режим интенсивной сварки 60% (A)	170
Напряжение зажигания (В)	75
Минимальный диаметр штока (мм)	1.6
Максимальный диаметр штока (мм)	4
Топливо	Бензин
Резервуар (л)	6,1
Расх. 75% (л/ч) *	2,5
Запас хода 75% (ч) *	2,440000000000000
Гарантированный уровень звукового давления LwAdB(A)	97
Уровень звукового давления при 1м дБ(A)	83
Уровень звукового давления при 7м дБ(A)	69

ХАРАКТЕРИСТИКИ ДВИГАТЕЛЯ

Марка двигателя	HONDA
Обозначение двигателя	GX390
Распределение	Верхнеклапанный
Запуск	Пускатель
Безопасность обращения с маслом	Oui
Объем цилиндра (см3)	389
Емкость по маслу, л	1,10

ОСОБЕННОСТИ ГЕНЕРАТОРА

Технология	Кольца и щетки
Регулирование AVR	Нет
Класс защиты	IP 23
Класс изоляции	H

Собственности, отчужденной и коробки

2 розетки 230В 10/16А - выключатель

РАЗМЕРЫ И ВЕС

Длина (см)	88,0
Ширина (см)	57,0
Высота (см)	55,5
Вес нетто (кг)	87,0

УПАКОВКА

Тип упаковки	Картонная коробка/Поддон
Длина (см)	88,0
Ширина (см)	58,5
Высота (см)	70,0
Вес (кг)	100,0
Тип палеты	
Количество коробок на палете	0
Высота упакованной палеты (см)	0
Вес упакованной палеты (кг)	0,0



VX 200/4H

Аксессуары Книги



Бак для хранения



Руководство по использованию и обслуживанию

ВАРИАНТЫ



R01

Этот набор включает счетчик отработанных часов и устройство защитного отключения.



R07

Тележка для перевозки электрогенераторов свыше 3 кВт с системой носилок для облегчения технического обслуживания



R10

Он включает 1Х10 м кабеля, 1 зажим на массу, 1 электрододержатель, 1 молоток, 1 щетку, 1 экран.



R19

10 комплектов для обслуживания для двигателя Honda GX390 (кроме Alizé 6000E и Alizé 7500 TE)



RBH1

Картонный ящик с 20 канистрами масла по 1 л (SAE 15W40)



RBH0-5

Картонный ящик с 24 канистрами масла по 0,5 л (SAE 15W40)



RH2

Задний чехол для электрогенераторов, сварочных агрегатов и механических насосов SDMO



RPQ

Для соединения массы вашего генератора с землей
Гальванизированный колышек высотой 1 м, поставляется вместе с 2 м кабеля сечением 10мм².



05.11.2018

VX 200/4H - PORTABLE POWER - Сварочные агрегаты WELDARC INTENS

Недоговорной документ — Стремясь к повышению качества своей продукции, компания SDMO Industries оставляет за собой право без предварительного уведомления изменять любые характеристики, указанные в настоящем документе. *ISO 8528.

SDMO Industries - 12bis, rue de la Villeneuve - CS 92848 - 29228 BREST CEDEX 2 - France - Tel +33(0)2 98 41 41 41 - Fax +33 (0)2 98 41 63 07 - www.sdmo.com